
Bezirksmeisterschaft U.13 & U.17 
Suhl, 28. September 2013 

JE U13 

 
1. Paul Jasper     SG FM Suhl 

2. Justin Kahlert   SG FM Suhl 

3. Topiltzin Linares  1. Ilmenauer BC 

3.  Steven Röhner  1. Ilmenauer BC 

5.   Vincent Hilbrunner  1. Ilmenauer BC 

5. David Jacobs  1. Ilmenauer BC 

5. $iklas Krause  1. Ilmenauer BC 

5. Lauritz Pechholz  TSV Meiningen 

9. Florian Krischok  1. Ilmenauer BC 

 
 

ME U13 
 

1.   Marah Kieckbusch  TSV Meiningen 

2.   Vivien Kotzott  TSV Meiningen 

3.  Anica Frischmuth  SG FM Suhl 

3.  Tabea Tirschmann  TSV Meiningen 

5.  Pearl Kohnert  1. Ilmenauer BC 

5.  Josephine Neuhäuser SG FM Suhl 

5.  Milene Schwanengel 1. Ilmenauer BC 

5.  Carolin Weiß  1. Ilmenauer BC 

9.  Anna Fabian   TSV Plaue 

9.  Vivien Nöh   TSV Plaue 

9.  Svenja Scholz  SG FM Suhl 

12.  Luisa Fabian   TSV Plaue 

12.  Nele Niedling  SG FM Suhl 

12.  Ulrike Pabst   TSV Plaue 

 

JD U13 
 

1.  Paul Jasper   SG FM Suhl 

Justin Kahlert  SG FM Suhl 

2. Topiltzin Linares 1. Ilmenauer BC 

Lauritz Pechholz TSV Meiningen 

3. David Jacobs  1. Ilmenauer BC 

Steven Röhner 1. Ilmenauer BC 

3. Vincent Hilbrunner  1. Ilmenauer BC 

Florian Krischok 1. Ilmenauer BC 

 

 

 



Bezirksmeisterschaft U.13 & U.17 
Suhl, 28. September 2013 

 
MD U13 

 
1. Vivien Kotzott TSV Meiningen 

Tabea Tirschmann  TSV Meiningen 

2.  Josephine Neuhäuser SG FM Suhl 

Svenja Scholz  SG FM Suhl 

3. Anica Frischmuth  SG FM Suhl 

Nele Niedling   SG FM Suhl 

3. Anna Fabian   TSV Plaue 

Ulrike Pabst   TSV Plaue 

5. Luisa Fabian   TSV Plaue 

Vivien Nöh   TSV Plaue 

5.  Pearl Kohnert  1. Ilmenauer BC 

Carolin Weiß  1. Ilmenauer BC 

 

HE U17 
 

1.  Jannis Wagner 1. Ilmenauer BC 

2.  Sebastian Machold 1. Ilmenauer BC 

3.  Bruno Kassner 1. Ilmenauer BC 

3.  Tarik Wagner 1. Ilmenauer BC 

 

DE U17 
 

1. Hanna Diekmann TSV1911 Themar 

2. Carolin Müller  TSV Meiningen 

3. Marie Albrecht  SG FM Suhl 

3. Laura Sommer-Schmidt 1. Ilmenauer BC 

5. Sabine Pabst  TSV Plaue 

5. Miriam Pfaff   1. Ilmenauer BC 

 

HD U17 
 

1. Sebastian Machold  1. Ilmenauer BC 

Jannis Wagner  1. Ilmenauer BC 

2. Bruno Kassner  1. Ilmenauer BC 

Tarik Wagner  1. Ilmenauer BC 

 

 

 

 

 



Bezirksmeisterschaft U.13 & U.17 
Suhl, 28. September 2013 

 
DD U17 
 

1. Marah Kieckbusch   TSV Meiningen 

Carolin Müller  TSV Meiningen 

2. Miriam Pfaff   1. Ilmenauer BC 

Laura Sommer-Schmidt 1. Ilmenauer BC 

3.  Marie Albrecht  SG FM Suhl 

Sabine Pabst   TSV Plaue 

 

MX U17 

 

1. Sebastian Machold  1. Ilmenauer BC 

Marah Kieckbusch  TSV Meiningen 

2. Jannis Wagner  1. Ilmenauer BC 

Carolin Müller  TSV Meiningen 

3. Paul Jasper   SG FM Suhl 

Tabea Tirschmann  TSV Meiningen 

3. Bruno Kassner  1. Ilmenauer BC 

Hanna Diekmann  TSV1911 Themar 

5. Justin Kahlert   SG FM Suhl 

Vivien Kotzott  TSV Meiningen 

5. Tarik Wagner  1. Ilmenauer BC 

Marie Albrecht  SG FM Suhl 



Bezirksmeisterschaft U.15Bezirksmeisterschaft U.15Bezirksmeisterschaft U.15Bezirksmeisterschaft U.15    
TheTheTheThemar, 12. Oktober 2013mar, 12. Oktober 2013mar, 12. Oktober 2013mar, 12. Oktober 2013    

 
 

ME                                                       MD 
 

1. Marah Kieckbusch                      1.   Kotzott/Tirschmann 

2. Vivien Kotzott                            2.   Kieckbusch/Müller 

3. Tabea Tirschmann                      3.   Pfeffer/Schmidt 

3.        Carolin Müller                            3.   Wörzberger/Henkel 

5.-8.      Sarah Pfeffer                              5.   Bischoff/Jakob  

         Franziska Jakob                          6.   Albrecht/Kohnert 

         Celina Bischoff 

         Sarah Schmidt 

9./10.     Sahra Wörzberger 

               Pearl Kohnert 

11./12.   Antonia Baumann 

               Marie Albrecht 
 

JE                                                         JD 
 

1. Paul Jasper                                  1.   Jasper/Kahlert    

2. Justin Kahlert                              2.   Pechholz/Linares 

3. Topiltzin Linares                        3.   Wagner/Röhner 

3.          Lauritz Pechholz                         3.   Gratz/Heber   

5.-8.      David Jacobs                              5.   Schuch/Büttner  

        Niclas Büttner                            6.   �ädler/Jacobs 

        Steven Röhner                            7.   Mischorr/Hilbrunner 

        Tarik Wagner 

9.-11.   Robin Schuch 

        Alex Mischorr 

        Niclas Gratz 

12.-14. Vincent Hilbrunner 

        Tom �ädler 

        Luca Leon Heber 
 

Mix 
 

1.    Kahlert/Kotzott                                

2.    Jasper/Tirschmann                                     

3.    Wagner/Müller                                           

3.       Pechholz/Kieckbusch                                 

5.-8.  Mischorr/Pfeffer 

          Schuch/Schmidt 

          Linares/Bischoff 

          Jacobs/Kohnert 

9.-12.Röhner/Jakob 

     Heber/Henkel 

     Gratz/Wörzberger  

    Büttner/Albrecht 



Bezirksmeisterschaft U.19Bezirksmeisterschaft U.19Bezirksmeisterschaft U.19Bezirksmeisterschaft U.19    
Themar, 12. Oktober 2013Themar, 12. Oktober 2013Themar, 12. Oktober 2013Themar, 12. Oktober 2013    

 

 

DE                                                              DD 
 

1. Hanna Diekmann                         1.    Weber/Diekmann 

2. Maria Weber                                2.    Bachmann/Mönch 

3. Carolin Rüger                             3.   Thiel/Rüger 

3.          Annika Mönch 

5.           Elke Bachmann 

6. Alexa Thiel 

 

HE                                                              HD 
 

1. Christian Fritz                               1.   Fritz/Marlow    

2. Jannis Wagner                            2.   Machhold/Wagner 

3. Philipp Förster                              3.   Kassner/Klaus 

3.          Eric Marlow                                 4.   Kissenkötter/Gaasenbeek 

5.-8.     Ede Klaus 

             Sebastian Machold 

             Bruno Kassner 

             Daniel Kissenkötter 

9. Kai Gaasenbeek 

 

 

Mix 
 

1. Marlow/Diekmann 

2. Fritz/Bachmann 

3. Wagner/Rüger 

3.          Gaasenbeek/Mönch 

       5.          Förster/Thiel 

6.        Kissenkötter/Weber 

 



Bezirksmeisterschaft / Bezirksklassenmeisterschaft O.19       

Ilmenau, 20. Oktober 2013 

 

    

BEM  Mixed BEM  Mixed BEM  Mixed BEM  Mixed     
01. S. Großgebauer/R. Unger  SG Feinmess Suhl 

02. K. Kämpf/S. Klein   1.Ilmenauer BC 

03. E. Wöhner/T. Ehemann  SV 1880 Unterpörlitz 

 F. Reinhardt/A. Mönch  1.BC Mühlhausen/SG Feinmess Suhl 

05. F. Monheim/D. Sporleder  ESV Lok Erfurt 
 

BEM  HerrBEM  HerrBEM  HerrBEM  Herreneinzeleneinzeleneinzeleneinzel    
01. Alexander Pilz   SV Jena-Zwätzen 

02. Frank Reinhardt  1.BC Mühlhausen 

03. Fabian Monheim  ESV Lok Erfurt 

 Sven Großgebauer  SG Feinmess Suhl 

05. Sven Thurm   TSV 1911 Themar 

 Marcus Riemann  SG Feinmess Suhl 

 Adrian Gottschall  1.Ilmenauer BC 

 Karsten Kämpf   1.Ilmenauer BC 

09. Paul Chrustek   TSV Meiningen 

 Axel Schmidt   TSV 1911 Themar 

 Felix Ehrhardt   1.Erfurter BV   
 

BEM BEM BEM BEM     DameneinzelDameneinzelDameneinzelDameneinzel    
01. Ricarda Unger   SG Feinmess Suhl 

02. Tina Ehemann   SV 1880 Unterpörlitz 

03. Annika Mönch   SG Feinmess Suhl 
 

BEM  HerrendoppelBEM  HerrendoppelBEM  HerrendoppelBEM  Herrendoppel    
01. F. Monheim/S. Thurm   ESV Lok Erfurt/TSV 1911 Themar 

02. S. Großgebauer/M. Riemann  SG Feinmess Suhl 

03. A. Gottschall/K. Kämpf  1.Ilmenauer BC 

 F. Reinhardt/H. Wolfram  1.BC Mühlhausen/SG Feinmess Suhl 

05. J. Schumann/E. Wöhner  SV 1880 Unterpörlitz 

 P. Chrustek/F. Ehrhardt  TSV Meiningen/1.Erfurter BV 

  

BEM  DamendoppelBEM  DamendoppelBEM  DamendoppelBEM  Damendoppel    
01. R. Unger/D. Sporleder   SG Feinmess Suhl/ESV Lok Erfurt 

02. S. Klein/S. Müller   1.Ilmenauer BC 

03. A. Mönch/E. Bachmann  SG Feinmess Suhl/TSV 1911 Themar   

 

BKLMS  MixedBKLMS  MixedBKLMS  MixedBKLMS  Mixed    
01. J. Breuer/K. Hoffmann   1.Ilmenauer BC 

02. S. Machold/E. Bachmann  1.Ilmenauer BC/TSV 1911 Themar 

03. T. Krauße/J. Daniel   BSG Einheit Sömmerda 
 

BKLMS  HerreneinzelBKLMS  HerreneinzelBKLMS  HerreneinzelBKLMS  Herreneinzel    
01. Holger Bauerschmidt  1.Ilmenauer BC 

02. Jannis Wagner   1.Ilmenauer BC 

03. Sebastian Machold  1.Ilmenauer BC 

 Robert Müller   TSV 1911 Themar 

05. Harry Wolfram  SG Feinmess Suhl 

 Eric Marlow   TSV 1911 Themar 

 Tobias Krauße   BSG Einheit Sömmerda 



Bezirksmeisterschaft / Bezirksklassenmeisterschaft O.19       

Ilmenau, 20. Oktober 2013 

 

 

BKLMS  DameneinzelBKLMS  DameneinzelBKLMS  DameneinzelBKLMS  Dameneinzel    
01. Katja Hoffmann  1.Ilmenauer BC 

02. Elke Bachmann  TSV 1911 Themar 

03. Joana Daniel   BSG Einheit Sömmerda 

 

BKLMS  HerrendoppelBKLMS  HerrendoppelBKLMS  HerrendoppelBKLMS  Herrendoppel    
01. J. Breuer/R. Schubert  1.Ilmenauer BC 

02. J. Wagner/S. Machold  1.Ilmenauer BC 

03. E. Marlow/R. Müller  TSV 1911 Themar 

 

BKLMS  DamendoppelBKLMS  DamendoppelBKLMS  DamendoppelBKLMS  Damendoppel    
entfällt 
 

 

V.f.d.R. 

H. Bauerschmidt/F. Reinhardt 


